



شرکت: ارتباطات سیار ایران	سرمایه ثبت شده: 9,600,000
نماد: همراه (همراه)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 642051	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 9 ماهه منتهی به 1397/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## ترازنامه تلفیقی

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	شرح
			<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>				<b>دارایی‌های جاری</b>
			<b>بدهی‌های جاری</b>	(۲۲)	۱,۶۳۶,۹۱۲	۱,۲۴۱,۹۵۸	موجودی نقد
۴۲	۶۰,۲۶۴,۶۸۶	۸۵,۲۵۲,۸۸۵	پرداختی‌های تجاری	۳۰	۲۱,۹۰۴,۴۵۲	۲۱,۲۲۷,۰۸۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۸۱	۱۲,۴۵۴,۰۱۲	۲۳,۵۱۳,۱۷۴	پرداختی‌های غیرتجاری	۲۷	۱۹,۷۲۰,۸۲۸	۲۴,۹۹۸,۲۵۶	دریافتی‌های تجاری
(۶)	۸,۰۹۳,۵۵۵	۷,۶۱۴,۷۵۲	مالیات پرداختی	۳۹	۱,۹۷۳,۴۱۹	۳,۷۴۳,۰۶۸	دریافتی‌های غیرتجاری
۲۳۴	۸۸,۴۱۴	۲۸۶,۲۲۷	سود سهام پرداختی	۴	۱,۱۲۵,۷۴۵	۱,۱۷۵,۴۹۲	موجودی مواد و کالا
۳۹	۲۲,۲۸۲,۲۸۶	۳۰,۹۶۶,۵۶۲	تنسیهات مالی	۱۹۲	۱,۷۶۶,۹۸۶	۵,۱۵۴,۵۲۳	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	.	.	ذخایر	(۲۳)	۴۰۱,۹۸۴	۳۲۷,۲۱۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۴	۷,۰۴۸,۰۶۸	۸,۰۱۹,۵۷۴	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۱	۵۸,۵۲۰,۲۲۷	۷۶,۸۷۷,۵۹۷	جمع دارایی‌های جاری
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				<b>دارایی‌های غیرجاری</b>
۴۰	۱۱۰,۳۳۱,۰۲۱	۱۵۴,۷۵۳,۱۷۴	جمع بدهی‌های جاری	۳۲	۱۳۲,۰۱۸	۱۷۴,۹۹۴	دریافتی‌های بلندمدت
			<b>بدهی‌های غیرجاری</b>	۳۴	۶,۰۵۸,۹۴۴	۸,۱۳۸,۱۵۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۲۹,۶۰۸,۶۷۹	۲۹,۷۲۴,۰۰۶	پرداختی‌های بلندمدت	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	(۹)	۹,۰۳۸,۱۶۸	۸,۲۴۵,۳۷۵	دارایی‌های نامشهود
--	.	.	تنسیهات مالی بلندمدت	--	.	.	سرقفلی
۳۲	۱,۰۶۸,۰۲۳	۱,۴۱۱,۵۸۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۶	۱۳۱,۷۸۵,۳۴۰	۱۴۱,۸۱۹,۱۷۷	دارایی‌های ثابت مشهود
۱	۴۰,۶۷۶,۷۰۲	۴۱,۱۳۵,۵۹۱	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۰	۲,۸۷۴,۲۰۱	۳,۴۵۱,۴۸۲	سایر دارایی‌ها
۳۰	۱۵۰,۹۰۷,۷۲۳	۱۹۵,۸۸۸,۷۶۵	جمع بدهی‌ها	۱۶	۱۳۹,۸۷۹,۷۷۱	۱۶۱,۸۲۹,۲۷۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
			<b>حقوق صاحبان سهام</b>				
۱۴۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	سرمایه				
(۲۷)	(۴۹۳,۲۸۲)	(۲۵۹,۰۹۹)	سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی				
--	۵,۶۰۰,۰۰۰	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
(۱۱)	۱۶,۲۲۶	۱۴,۵۶۰	صرف (کسب) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
۹۳	۷۳۸,۳۰۶	۱,۴۲۴,۹۸۱	اندوخته قانونی				
--	.	.	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۱۵)	۲۵,۱۵۴,۰۶۲	۲۹,۹۶۰,۰۵۹	سود (زیان) انباشته				
(۱۰)	۴۵,۰۱۶,۴۱۱	۴۰,۶۴۰,۵۰۱	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
(۱۲)	۲,۴۸۵,۹۷۴	۲,۱۷۷,۶۰۹	سهام اقلیت				

جمع دارایی‌ها	۲۳۸,۷۰۶,۸۷۵	۱۹۸,۴۱۰,۱۰۸	۲۰	جمع حقوق صاحبان سهام جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۳,۸۱۸,۱۱۰ ۱۹۸,۴۱۰,۱۰۸	۲۷,۵۰۳,۳۸۵ ۱۹۸,۴۱۰,۱۰۸	(۱۰) ۲۰
---------------	-------------	-------------	----	--	---------------------------	---------------------------	------------

### صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
<b>سود (زیان) خالص</b>				
درآمدهای عملیاتی	۱۰۵,۸۴۷,۳۳۱	۸۸,۹۶۱,۶۷۷	۱۹	۱۱۸,۶۳۵,۷۰۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۳,۲۰۳,۳۷۶)	(۵۸,۵۳۳,۶۴۳)	۲۵	(۷۸,۷۸۳,۰۱۴)
سود (زیان) ناخالص	۳۲,۶۴۳,۸۵۵	۳۰,۴۲۸,۰۳۵	۷	۳۹,۸۵۳,۶۸۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶,۳۵۳,۶۵۳)	(۴,۴۷۶,۳۸۹)	۲۳	(۵,۹۷۶,۸۷۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۲۵۰,۸۹۴	۵۰۸,۶۱۲	۱۴۶	۵۹۹,۷۳۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	(۷۷,۰۳۰)	--	(۱۴,۰۵۴)
سود (زیان) عملیاتی	۲۷,۵۳۲,۰۹۶	۲۶,۳۸۳,۲۳۸	۴	۳۴,۴۶۳,۴۹۱
هزینه‌های مالی	(۷۱۶,۳۵۷)	(۱۱۰,۱۳۸)	۵۵۰	(۱۶۱,۱۰۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۵۳۳,۶۰۹	۳,۷۳۳,۸۳۰	۲۱	۵,۲۱۱,۹۱۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- افلام متفرقه	(۳۰,۹۷۴)	۱۳۹,۵۸۳	--	۱۹۴,۵۲۹
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۳۱,۳۱۸,۳۷۴	۳۰,۱۴۶,۶۱۲	۴	۳۹,۷۰۷,۸۳۳
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	.	.	--	.
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۱,۳۱۸,۳۷۴	۳۰,۱۴۶,۶۱۲	۴	۳۹,۷۰۷,۸۳۳
مالیات بر درآمد	(۵,۷۵۲,۹۷۳)	(۵,۸۵۴,۹۷۰)	(۲)	(۸,۱۳۵,۸۰۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۵,۵۶۵,۴۰۱	۲۴,۲۹۱,۶۴۲	۵	۳۱,۵۸۳,۰۳۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۲۵,۵۶۵,۴۰۱	۲۴,۲۹۱,۶۴۲	۵	۳۱,۵۸۳,۰۳۰
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	(۱۰۰,۳۳۶)	(۱۵۰,۰۳۰)	(۳۳)	(۴۰,۹۸۶)
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۲۵,۴۶۵,۰۶۵	۲۴,۱۴۱,۶۱۲	۵	۳۱,۶۲۳,۰۰۶
<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲,۳۰۰	۲,۱۵۱	۷	۲,۸۸۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۸۰	۴۰۵	(۶)	۴۹۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۲,۶۸۰	۲,۵۵۶	۵	۳,۳۸۵
<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی</b>				
سود (زیان) خالص	۲۵,۴۶۵,۴۰۱	۲۴,۲۹۱,۶۴۲	۵	۳۱,۵۸۳,۰۳۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۵,۲۲۰,۱۲۶	۲۱,۴۵۱,۷۳۳	۱۲	۲۱,۴۵۱,۷۳۳
تعدیلات سنواتی	(۸۳,۳۳۴)	۱۷,۴۳۴	--	۵,۴۶۹
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۵,۱۳۶,۸۰۳	۲۱,۴۶۹,۱۵۷	۱۳	۲۱,۴۵۷,۱۹۳
سود سهام مصوب	(۳۰,۳۸۳,۹۶۳)	(۳۷,۸۶۳,۴۳۰)	۹	(۳۷,۸۶۳,۴۳۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴,۷۵۳,۸۳۹	۳,۶۰۶,۷۲۷	۲۳	۳,۵۹۴,۷۶۳
انتقال از سایر افلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.

سود قابل تخصیص	۳۰,۲۱۹,۲۴۰	۲۷,۸۹۸,۲۶۹	۹	۳۵,۱۷۶,۷۸۲
انتقال به اندوخته قانونی	(۶۸۶,۶۷۵)	(۲۷,۲۰۷)	۲,۴۱۵	(۳۹,۹۸۰)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲۹,۶۳۲,۵۶۵	۲۷,۸۷۱,۰۶۲	۶	۳۵,۱۳۶,۸۰۲
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	(۳۳۷,۴۹۴)	(۱۱۹,۰۴۱)	۱۷۵	(۱۷,۲۶۰)
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۲۹,۹۶۰,۰۵۹	۲۷,۹۹۰,۱۰۳	۷	۳۵,۱۵۴,۰۶۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲,۶۷۴	۲,۵۴۶	۵	۳,۲۹۴
سرمایه	۹,۶۰۰,۰۰۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	۰	۹,۶۰۰,۰۰۰

### صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	دوره منتهی به 1397/09/30 حسابرسی نشده 1397/09/30	واقعی	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/09/30	واقعی حسابرسی نشده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی					
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	54,175,520	41,208,433	31	45,377,592	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0	
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>54,175,520</b>	<b>41,208,433</b>	<b>31</b>	<b>45,377,592</b>	
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی					
سود سهام دریافتی	0	0	--	254,236	
سود پرداختی بابت استقراض	(5,003,186)	(2,273,927)	120	(4,434,388)	
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	4,211,689	3,566,933	18	4,875,127	
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(20,689,683)	(18,009,468)	15	(22,430,374)	
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	(7,467)	--	(5,669)	
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی</b>	<b>(21,481,180)</b>	<b>(16,723,929)</b>	<b>28</b>	<b>(21,741,068)</b>	
مالیات بر درآمد					
مالیات بر درآمد پرداختی	(5,051,480)	(4,193,237)	20	(7,262,793)	
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری					
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	270,099	0	--	1,538	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(24,252,930)	(16,618,021)	46	(17,395,165)	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(684,327)	(359,761)	90	(621,368)	
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--	0	
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	0	0	--	0	
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0	
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0	
<b>وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت</b>	<b>(2,464,487)</b>	<b>(1,860,037)</b>	<b>32</b>	<b>(177,204)</b>	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت					

0	227	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(4,650,147)	--	(2,547,227)	(8,319,101)	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(22,842,346)	66	(21,385,046)	(35,450,746)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(6,468,615)	614	(1,093,779)	(7,807,886)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
718,789	--	118,789	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
271,534	(55)	419,231	188,028	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه
0	--	(252)	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانه
8,109,774	138	8,595,076	20,424,015	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(2,765,953)	66	(8,242,648)	(13,712,729)	بازپرداخت اصل استقراض
6,334,144	675	890,196	6,899,314	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(134,471)	346	(203,583)	(908,572)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,806,186	(9)	1,806,186	1,636,912	موجودی نقد در ابتدای دوره
(34,803)	--	(174,309)	513,618	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,636,912	(13)	1,428,294	1,241,958	موجودی نقد در پایان دوره
25,281,150	(77)	14,272,289	3,320,783	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/09/30 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

#### ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۳۱	درصد تغییرات
<b>دارایی‌ها</b>				<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>بدهی‌های جاری</b>			
موجودی نقد	۸۰۸,۵۲۷	۶۰,۲۲۵,۳۸۳	(۲۸)	پرداختی‌های تجاری	۱,۵۵۶,۷۷۰	۸۷,۴۲۸,۱۸۷	۲۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۴,۱۹۱,۶۲۳	۱۰,۴۶۷,۴۵۴	۲۸	پرداختی‌های غیرتجاری	۲۶,۷۵۵,۵۰۶	۱۸,۹۳۹,۱۹۵	۲۵
دریافتی‌های تجاری	۲۵,۳۴۹,۹۴۱	۷,۹۳۲,۰۸۹	(۱۳)	مالیات پرداختی	۱۸,۷۲۹,۵۵۳	۷,۵۳۶,۸۶۷	۲۵
دریافتی‌های غیرتجاری	۲,۵۰۸,۸۲۵	۸۸,۴۱۴	(۱۳)	سود سهام پرداختی	۳,۹۷۹,۸۲۷	۲۸۶,۲۲۷	۲۵
موجودی مواد و کالا	۵۲۸,۰۴۰	۲۰,۴۵۸,۳۳۳	۲۰۸	تسهیلات مالی	۳۹۸,۹۳۶	۲۸,۲۲۷,۴۶۴	۲۰۸
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴,۷۷۲,۲۲۵	.	--	ذخایر	۱,۵۵۰,۷۶۳	.	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	۶,۸۴۶,۴۲۳	--	پیش‌دریافت‌های جاری	.	۷,۸۴۴,۲۵۲	--
جمع دارایی‌های جاری	۶۹,۱۷۰,۳۹۰	.	۳۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۵۲,۹۸۱,۳۵۵	.	۳۱
<b>دارایی‌های غیرجاری</b>				<b>جمع بدهی‌های جاری</b>			
دریافتی‌های بلندمدت	۱۷۴,۹۹۴	۱۰۶,۰۳۸,۱۱۵	۲۳	جمع بدهی‌های جاری	۱۳۳,۰۱۸	۱۵۰,۲۶۲,۳۹۲	۲۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳,۶۶۲,۹۵۵	۳۹,۶۰۸,۶۷۹	۲۳	<b>بدهی‌های غیرجاری</b>			
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	--	پرداختی‌های بلندمدت	۱۱,۱۹۸,۸۵۸	۳۹,۶۰۸,۶۷۹	۲۳
				پیش‌دریافت‌های غیرجاری	.	.	--

--	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت	(۷)	۸,۳۵۶,۱۸۶	۷,۸۳۲,۰۵۷	دارایی‌های نامشهود
۳۶	۸۷۰,۱۷۴	۱,۱۷۹,۸۷۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۶	۱۱۶,۱۰۷,۱۵۷	۱۳۴,۸۵۵,۷۶۳	دارایی‌های ثابت مشهود
۱	۴۰,۴۷۸,۸۵۳	۴۰,۹۰۳,۸۸۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۰	۲,۸۶۵,۶۳۹	۳,۴۴۳,۳۷۰	سایر دارایی‌ها
۳۰	۱۳۶,۵۱۶,۹۶۸	۱۹۱,۱۶۶,۱۷۷	جمع بدهی‌ها	۱۵	۱۳۸,۷۶۰,۸۴۸	۱۵۹,۹۷۰,۰۳۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
<b>حقوق صاحبان سهام</b>							
۱۴۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۵,۶۰۰,۰۰۰	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
۱۴۰	۴۰۰,۰۰۰	۹۶۰,۰۰۰	اندوخته قانونی				
--	.	.	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۲۲)	۲۵,۲۲۵,۲۲۵	۲۷,۴۱۴,۲۵۲	سود (زیان) انباشته				
(۱۶)	۴۵,۲۲۵,۲۲۵	۲۷,۹۷۴,۲۵۲	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۰	۱۹۱,۷۴۳,۳۰۳	۳۲۹,۱۴۰,۴۳۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۰	۱۹۱,۷۴۳,۳۰۳	۳۲۹,۱۴۰,۴۳۹	جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
<b>سود (زیان) خالص</b>				
درآمدهای عملیاتی	۱۰۳,۳۳۵,۳۶۶	۸۶,۷۷۶,۶۵۰	۱۹	۱۱۶,۰۵۰,۳۹۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۱,۷۵۶,۴۳۷)	(۵۷,۴۸۱,۰۳۳)	۲۵	(۷۷,۳۰۸,۰۴۳)
سود (زیان) ناخالص	۳۱,۵۶۸,۹۲۹	۲۹,۲۹۵,۶۱۷	۸	۳۸,۷۴۳,۳۵۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵,۶۱۳,۵۵۴)	(۲,۹۳۳,۰۴۵)	۴۳	(۵,۲۴۴,۰۶۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۷۰,۴۳۳	.	--	۲,۷۳۰,۹۰۶
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	(۵,۳۵۴)	--	(۲,۷۳۸,۰۴۴)
سود (زیان) عملیاتی	۲۶,۳۲۵,۸۱۷	۲۵,۳۵۷,۲۱۸	۳	۳۳,۴۹۱,۱۵۶
هزینه‌های مالی	(۴۵۰,۰۰۰)	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۷۵۰,۷۴۶	۳,۴۱۲,۵۵۳	۱۰	۵,۹۴۸,۰۳۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۵۸۰,۶۳۹)	(۱۱,۴۰۴)	۴,۹۹۱	(۱۵,۳۰۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۸,۹۴۵,۹۲۴	۲۸,۷۵۸,۲۶۷	۱	۳۹,۴۳۳,۹۸۵
مالیات بر درآمد	(۵,۶۶۸,۹۱۷)	(۵,۷۰۵,۳۷۴)	(۱)	(۷,۹۳۳,۰۸۹)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۳,۲۷۷,۰۱۷	۲۳,۰۵۲,۹۹۳	۱	۳۱,۴۹۱,۸۹۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۲۳,۲۷۷,۰۱۷	۲۳,۰۵۲,۹۹۳	۱	۳۱,۴۹۱,۸۹۶
<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳,۱۴۱	۳,۰۶۶	۴	۳,۷۶۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۸۳	۳۶۳	(۲۳)	۵۹۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۳,۴۲۴	۳,۴۲۹	.	۳,۳۵۷
<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.

•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
۲۱,۴۹۱,۸۹۶	۱	۲۲,۰۵۲,۹۹۲	۲۲,۲۷۷,۰۱۷	سود (زیان) خالص
۲۱,۷۲۲,۲۲۹	۱۱	۲۱,۷۲۲,۲۲۹	۲۵,۲۲۵,۲۲۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
•	--	•	•	تعدیلات سنواتی
۲۱,۷۲۲,۲۲۹	۱۱	۲۱,۷۲۲,۲۲۹	۲۵,۲۲۵,۲۲۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۲۸,۰۰۰,۰۰۰)	۹	(۲۸,۰۰۰,۰۰۰)	(۳۰,۵۲۸,۰۰۰)	سود سهام مصوب
•	--	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۲,۷۲۲,۲۲۹	۲۶	۲,۷۲۲,۲۲۹	۴,۶۹۷,۲۲۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۵,۲۲۵,۲۲۵	۴	۲۶,۷۸۶,۲۲۲	۲۷,۹۷۴,۲۵۲	سود قابل تخصیص
•	--	•	(۵۶۰,۰۰۰)	انتقال به اندوخته قانونی
•	--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۵,۲۲۵,۲۲۵	۲	۲۶,۷۸۶,۲۲۲	۲۷,۴۱۴,۲۵۲	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲,۲۸۰	۱	۲,۴۰۱	۲,۲۲۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۹,۶۰۰,۰۰۰	•	۹,۶۰۰,۰۰۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/09/30 حسابرسی نشده 1397/09/30	واقعی حسابرسی شده 1396/09/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی نشده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	53,026,763	40,141,991	32	44,461,286
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>53,026,763</b>	<b>40,141,991</b>	<b>32</b>	<b>44,461,286</b>
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود برداختی بابت تأمین مالی	0	0	--	213,797
سود سهام دریافتی	(4,581,327)	(1,955,917)	134	(3,746,800)
سود برداختی بابت استقراض	3,338,091	3,270,821	2	4,343,498
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	(20,834,720)	(18,016,935)	16	(22,430,375)
سود سهام برداختی	(22,077,956)	(16,702,031)	32	(21,619,880)
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود برداختی بابت تأمین مالی</b>				
مالیات بر درآمد	(4,877,572)	(4,148,210)	18	(7,180,986)
<b>مالیات بر درآمد برداختی</b>				
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه برداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(22,331,650)	(16,081,799)	39	(16,515,658)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0

(512,236)	129	(296,574)	(678,802)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(152,431)	33	(1,859,694)	(2,464,097)	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(4,189,054)	259	(2,068,895)	(7,436,116)	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(21,369,379)	62	(20,306,962)	(32,910,665)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(5,708,959)	574	(1,015,212)	(6,839,430)	<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی</b>
				فعالیت‌های تأمین مالی
118,789	--	118,789	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
6,581,296	137	7,366,439	17,446,115	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(792,624)	73	(6,854,443)	(11,867,060)	بازپرداخت اصل استقراض
5,907,461	784	630,785	5,579,055	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
198,502	228	(384,427)	(1,260,375)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,393,088	12	1,393,088	1,556,770	موجودی نقد در ابتدای دوره
(34,820)	--	(174,309)	512,132	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,556,770	(3)	834,352	808,527	موجودی نقد در پایان دوره
24,670,818	(78)	14,803,188	3,320,783	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/09/30 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

توضیحات تکمیلی	دوره ۳ ماهه منتهی به		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			میانگین نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درآمد محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹							
درآمد سرویس‌های	(۱۰,۱۳۱,۰۸۰.۲۶)	۱۴,۴۳۲,۵۴۵.۹۷	۴۱,۶۶۳,۹۳۳	۱۳,۸۰۹,۳۲۹.۳۴	(۲۷,۸۵۴,۵۹۳.۷۶)	۴۱,۶۶۳,۹۳۳	۲۷,۸۵۴,۵۹۳.۷۶	۱۶,۱۴۱,۵۶۳	(۳۱,۷۷۲,۹۶۳)	۴۷,۹۱۴,۵۲۵	شناسایی براساس	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱		درآمد کارکرد مشترکین







•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	هزینه استهلاک
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	هزینه تبلیغات
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	حق العمل و کمسیون فروش
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	هزینه خدمات پس از فروش
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	هزینه حمل و نقل و انتقال
•	•	•	•	•	•	•	•	۸۴,۱۴۵	۳۵۴,۱۷۹	سایر هزینه ها
•	•	•	•	•	•	•	•	۷,۸۵۳,۰۷۳	۴,۶۸۷,۸۴۳	هزینه نگهداری شبکه
•	•	•	•	•	•	•	•	۱۴۳,۴۴۱	۹۳,۳۹۰	هزینه کارت شارژ
•	•	•	•	•	•	•	•	۲۰۳,۰۵۹	۲۰۸,۹۳۱	هزینه سیم کارت
•	•	•	۷۳,۷۱۷	۶۷,۳۱۶	•	•	•	۳۹۴,۲۰۰	۳۱۵,۸۰۰	هزینه نگهداری و پشتیبانی سیستمهای فناوری اطلاعات
•	•	•	۱,۰۶۳,۳۳۰	۹۳۰,۳۱۹	•	•	•	۶۷۵,۰۳۱	۸۴۶,۶۳۶	هزینه های پرسنل
•	•	•	•	•	•	•	•	۱۵۰,۰۰۰	۲۰۰,۶۷۳	سایر خدمات قراردادی
•	•	•	•	•	•	•	•	۵۹۵,۳۷۳	۱,۰۴۹,۷۰۵	هزینه دفاتر خدماتی
•	•	•	۶۵۶,۴۵۷	۸۳۶,۱۹۰	•	•	•	۶۵۶,۴۵۷	•	هزینه خدمات مشتریان
•	•	•	۲۰۱,۱۳۶	۲۶۳,۰۳۹	•	•	•	•	•	هزینه خدمات توزیع و فروش
•	•	•	۳۷۵,۵۷۸	۳۹۶,۹۹۶	•	•	•	•	•	هزینه خدمات اداری ، مالی و عمومی
•	•	•	۱,۹۷۳,۴۳۹	۲,۰۹۱,۴۳۷	•	•	•	•	•	هزینه تبلیغات و اطلاع رسانی
•	•	•	۱۵,۸۸۶	۱۵,۴۳۳	•	•	•	•	•	حقوق و وظیفه ، مستمري و ایام تعلیق
•	•	•	۱۴۳,۶۰۸	۱۸۶,۶۷۷	•	•	•	•	•	هزینه استهلاک اداری و مالی
•	•	•	۱,۱۱۱,۴۳۳	۴۶۷,۷۷۴	•	•	•	•	•	هزینه های اداری
•	•	•	۵,۶۱۳,۵۵۴	۵,۳۴۴,۰۶۰	•	•	•	۱۰,۷۵۳,۶۷۸	۷,۸۵۷,۰۵۶	جمع

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	*****
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۲۱	پیش بینی می شود هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی در ۳ ماهه آینده، براساس بودجه پیش بینی شده محقق گردد و وقوع تغییرات با اهمیتی که موجب انحراف بالا در پیش بینی گردد، مورد انتظار نیست.

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۵۳,۶۰۰,۰۰۰	۲,۱۰۸,۸۰۰	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۲,۷۰۰,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	(۲۰۳,۹۰۰,۰۰۰)	(۱۱,۷۶۸,۳۰۰)	(۲۰۸,۰۰۰,۰۰۰)	(۲۰,۸۰۰,۰۰۰)
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۷۹,۹۰۰,۰۰۰	۴,۶۳۴,۲۰۰	۵۴,۰۰۰,۰۰۰	۵,۴۰۰,۰۰۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۳۴۳,۳۰۰,۰۰۰)	(۱۴,۱۱۱,۴۰۰)	(۱۴۴,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۴۴,۰۰۰,۰۰۰)

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سود حاصل از تسعیر ارز	۹,۴۲۹	۰
سود حاصل از فروش (گوشی و محصولات طرح mbb)	۵,۸۸۹	۰
درآمد حاصل از لینک پهنای باند استان	۲,۷۱۵,۵۸۸	
سایر		۲۷۰,۴۳۲
جمع	۲,۷۳۰,۹۰۶	۲۷۰,۴۳۲

#### سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰
زیان حاصل از تسعیر ارز	۰	۰
هزینه حاصل از لینک پهنای باند استان	۲,۷۱۵,۵۸۸	۰
سایر	۲۲,۴۵۶	۰
جمع	۲,۷۳۸,۰۴۴	۰

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)				مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
		ریالی				ارزی			
		نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۲۸,۲۲۷,۴۶۴	۰	۲۸,۲۲۷,۴۶۴	۲۸,۲۲۷,۴۶۴	۴۵۰,۰۰۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۰	۰	۲۸,۲۲۷,۴۶۴	۰	۲۸,۲۲۷,۴۶۴	۲۸,۲۲۷,۴۶۴	۴۵۰,۰۰۰	
انتقال به دارایی								۰	
هزینه مالی دوره								۴۵۰,۰۰۰	

مبالغ به میلیون ریال

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	*****
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۲۱	*****

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرح	تاریخ برآوردی	درصد پیشرفت برآوردی	درصد پیشرفت برآوردی	درصد پیشرفت برآوردی	درصد پیشرفت برآوردی	درصد پیشرفت برآوردی	هزینه های برآوردی	نوع	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی	طرح های عمده در دست اجرا
توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی	درصد پیشرفت برآوردی	درصد پیشرفت برآوردی	درصد پیشرفت برآوردی	درصد پیشرفت برآوردی	هزینه های برآوردی	نوع	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی	طرح های عمده در دست اجرا
		تاریخ برآوردی	درصد پیشرفت برآوردی	درصد پیشرفت برآوردی	درصد پیشرفت برآوردی	درصد پیشرفت برآوردی	تکمیل طرح - میلیون ریال	ارز	تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	ریالی طرح - میلیون ریال	تکمیل طرح - میلیون ریال
		۱۳۹۸/۰۲/۲۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹					

سرمایه گذاري	۴۷,۰۷۱,۹۳۷	۳۶,۸۶۵,۱۲۸	یورو	۳۰,۱۹۶,۸۹۱	۶,۶۶۸,۳۳۷	۴.۵۳	ارائه سرویس های جدید مبتنی بر دیتا و اینترنت ، توسعه شبکه موبایل باند پهن، حفظ درآمدهای موجود و ایجاد فرصت های درآمدی جدید	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
--------------	------------	------------	------	------------	-----------	------	--	------------

#### وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاري ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سود تضمین شده سپرده گذاری	۴,۳۴۳,۴۹۸	۳,۳۳۸,۰۹۱
سود حاصل از سرمایه گذاري در سهام شرکتهای	۱,۶۰۴,۵۳۷	۴۱۳,۶۵۵
جمع	۵,۹۴۸,۰۳۵	۳,۷۵۰,۷۴۶

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سایر هزینه های غیرعملیاتی	(۲۳۳,۱۸۳)	(۶۹۳,۹۴۱)
سایر درآمدهای غیرعملیاتی	۳۱۷,۹۷۷	۱۱۳,۳۱۳
جمع	(۱۵,۲۰۶)	(۵۸۰,۶۲۹)

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۵,۲۲۵,۲۲۵	۲۸,۳۴۲,۷۰۶	۳۱,۴۹۱,۸۹۶	۳۰,۵۲۸,۰۰۰	۸۰%

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	اجرا برنامه استراتژی ۵ ساله دوم و فاز ۸ توسعه شبکه
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۲۱	اجرا برنامه استراتژی ۵ ساله دوم و فاز ۸ توسعه شبکه

#### سایر توضیحات با اهمیت

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»